
 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                               Κρανίδι, 01.02.2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ           Α.Π.: 885 
 
 
 
Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής για την υπαίθρια Λαϊκή Αγορά Ερμιόνης. 
 

Ο Δήμαρχος Ερμιονίδας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» 
(ΦΕΚ 114 Α’/08.06.2006). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3452/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(ΦΕΚ 87 Α’/07.06.2010). 

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 101 ν. 4605/2019 «Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας 
με την Οδηγία (ΕΕ) 2016/943 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 
της 8ης Ιουνίου 2016 σχετικά με την προστασία της τεχνογνωσίας και των 
επιχειρησιακών πληροφοριών που δεν έχουν αποκαλυφθεί 9εμπορικό απόρρητο) 
από την παράνομη απόκτηση, χρήση και αποκάλυψή τους (ΕΕ 157 της 15.06.2016) – 
Μέτρα για την επιτάχυνση του έργου του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 52 Α’ /01.04.2019). 

4. Την υπ’ αριθ. 73/04.01.2024 (ΑΔΑ: ΨΕ4ΥΩΡΡ-16Μ) Απόφαση Δημάρχου Ερμιονίδας 
περί ορισμού Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων Δήμου Ερμιονίδας και 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σ’ αυτούς. 

5. Την υπ’ αριθ. 306/2014 (ΑΔΑ: 6ΡΖΤΩΡΡ-ΣΜ7) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Ερμιονίδας «Έγκριση Λειτουργίας Λαϊκής Αγοράς Ερμιόνης». 

6. Την υπ΄ αριθ.  02/2024 Απόφαση του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας 
Ερμιόνης «Ορισμός μελών Επιτροπής Λαϊκής Αγοράς Ερμιόνης». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
 Συγκροτεί πενταμελή Επιτροπή για την υπαίθρια Λαϊκή Αγορά Ερμιόνης, αποτελούμενη 
από τους κάτωθι: 
 

1.  Δημαράκη Ευάγγελο, Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο για τη Λαϊκή Αγορά 
Ερμιόνης, ως Πρόεδρο. 

2.  Φραϊδάκη Μιχαήλ, Σύμβουλο Δημοτικής Κοινότητας Ερμιόνης, ως τακτικό μέλος 
με αναπληρωτή του τον Δημαράκη Ανάργυρο, Σύμβουλο Δημοτικής Κοινότητας 
Ερμιόνης. 

3. Λιναρδοπούλου Ιωάννα, Σύμβουλο της Δημοτικής Κοινότητας Ερμιόνης, ως τακτικό 
μέλος με αναπληρώτρια την Χατζή Φανή, Σύμβουλο της Δημοτικής Κοινότητας 
Ερμιόνης. 

4.  Τσούκα Παντελή, Παραγωγό, εκπρόσωπο από τα συλλογικά όργανα πωλητών. 
5. Δεδάκη Θεοφανία, Επαγγελματία, εκπρόσωπο από τα συλλογικά όργανα πωλητών. 

ΑΔΑ: Ψ49ΗΩΡΡ-5ΥΥ



 
 

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η Γεωργιάδου Ζωή, υπάλληλος του Δήμου Ερμιονίδας, 
κλάδου ΠΕ Κτηνίατρος, με αναπληρώτρια την Καρανικόλα Αικατερίνη, υπάλληλο του Δήμου 
Ερμιονίδας, κλάδου ΠΕ Γεωπόνων. 

 
Η παρούσα Απόφαση ισχύει ως την ανάκλησή της με νεότερη Απόφαση.  
 
 Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί στη «Διαύγεια», στην ιστοσελίδα του Δήμου 
Ερμιονίδας και στον Πίνακα Ανακοινώσεων του Δήμου Ερμιονίδας. 
 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 
 

Ιωάννης  Γεωργόπουλος 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Οριζόμενα μέλη 

2. Γραφείο αγροτικής παραγωγής, αλιείας, αδειοδοτήσεων  

και ρύθμισης εμπορικών δραστηριοτήτων 

3. Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας Ερμιόνης  

 
 

 

ΑΔΑ: Ψ49ΗΩΡΡ-5ΥΥ


		2024-02-01T14:43:21+0200
	Athens




